Председателю апелляционной комиссии ГБОУ КО «СШОР Л.Латыниной»

                                                                                                  от
(ФИО)
проживающего по адресу: 			 улица				 дом	, квартира 		 телефоны
                                                                                                   e-mail

Прошу рассмотреть результаты проведения индивидуального отбора и провести повторный индивидуальный отбор на программу спортивной подготовки по виду спорта спортивная гимнастика , моего ребёнка

[bookmark: _GoBack]

 	года рождения.

Дата «	»	20	г.

 	/
(ФИО)	(подпись)